
4063-24 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.06.2024 

 
 
 

№ 70/8 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "Об итогах проведения выездного 
заседания комитета Законодательного Собрания 
Пермского края по социальной политике в городе 
Перми" (вносит комитет по социальной политике) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике  

Ветошкина Сергея Александровича, комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"Об итогах проведения выездного заседания комитета Законодательного 

Собрания Пермского края по социальной политике в городе Перми". 

 

 

Председатель комитета С.А.Ветошкин 

 


